Исх. 243/33 от 20.02.20 г. Руководителю

Уважаемый руководитель!

      От лица общественной палаты Российской Федерации и детско-юношеского движения

«Будущие Паралимпийские Чемпионы России» в рамках реализации Всероссийской

акции поддержки «Россия за честный спорт» обращаемся к Вам за информационной

поддержкой всероссийского социального проекта.

   Просим Вас разместить на сайте вашей организации, а также на всевозможных

подконтрольных информационных ресурсах два пресс-релиза о предстоящих

мероприятиях и истории зарождения детского паралимпийского движения в мире. И тем

самым Вы поспособствуете приобщению Вашего региона к реализации Всероссийской

акции поддержки Российских атлетов на международных соревнованиях в 2020 году.

  Мы также просим Вас, направить в подведомственные учреждения, компании бизнес

индустрии вашего региона, официальные приглашения на Всероссийский

благотворительный турнир «Кубок Единства России» по мини-футболу среди

сотрудников различных организаций, в поддержку детского паралимпийского движения,

который состоится 1 июня 2020 года в городе Москве в международный день защиты

детей.

Пресс-релизы, а также официальное приглашение на благотворительный турнир «Кубок

Единства России» прикрепляем к письму для распространения среди различных

учреждений, бизнес сообществ, государственных компаний, среди тех, кто развивает

корпоративный спорт и способен профинансировать поездку для одного юного

паралимпийца на первые международные детские Паралимпийские игры.

  Заранее выражаем Вам огромную благодарность и признательность за поддержку детско-

юношеского паралимпийского движения России.

Наши контакты: 84993982018; 89295190133; info@forbs.top; www.forbs.top